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SEKTOlll I Sllt:IIIIIMIT SOrlAI. STREIIIMIT llllF. AHSIMIT 

PRO.IF.KT- Vt:NIJIM 

Nr._J11tE / 2025 

l'f:R lllll':NIF.N E 'illlHMf.S EKONOMIKF. NGA FONDI I KUSHTEZ.1 AR m:111 'E 6% 
Pf.ll PF.Rllll>IIEN 1-31 TETOR 2025 

;,,.;i: mbi.1sh1ctjc tC liRiil nr 139/2015"Pcr qc\'crisjcn Vcndorc .. ncni 9 pik:a 1'1 a dhc Ill b si dhe 1e 

Lii;jin 57/2019 date 18.07.2019"PCr asistr.:nccn socialc nC RcpublikCn c Shqipcris~r dhc m: zb:uim 

le VKM nr.617.daic 22.09.2022 per disa ndryshimc dhc shlcsa nc YKJ\I nr 579 di 04.09.201'> 

"Pl'r ~rcaktimin c pr~cdurave .dokumcntacionit dhc: mases rnujorC IC pcrfi1imi1 tl' ndihmcs 

ckonomil.e dhe perdorimit sh1e~ mbi fondin c kushtczuar tC ndihmcs ckonc,mikc" dhc VKB nr 0 I 

di 29.01 .202~ ··Mbi miratimin c kritcrc\'C tc dh2nies ~ ndihmcs d.onomikc nga fondi i 

l.u!ihlt'zuar per bllok-ndihmcn deri nc 6% .struk1urat pi:rgjCgjCsc per ndihmcn ckonomikc nga 

doLumcruacioni I paraqitur. si dhc nga ,·crilikimct c krycra I propo1..ojni! K~hillit t~ BJShLi~. 

I. PCrtitojnc ndihmc ckonomike ne total nga fondi I kusht~zuar ~r bllul,. ndihmCn <.h:ri ni: 6° o 

p{:r muajin Tetor 2025 ~ithS<j 8 familji: me njC rondc 25313 (njc1c1 c pc~mijc c Lrcqind 

c 1rcmbedhjete) leke re! cilal j:mC skualilikuar nga sis1cmi 1>er pike Ii.: p:1111juftm:shmc. !ii 

dhe bazuar ni: kriterct c ndihmCs ckonomikc. 

Prri BANOlll'.T E QENDH£S s" BASHKISi-'. DELVINr. 

Familjct qi: pcrfitojnc ndihmc ckonomikc nga fondi I kushtczuar per bllol,. ndihmi:n di:ri ni: 6° o. p.?r 
rnwjin Tc1or janc 7 familjc me njl:! fondc 22167 (nji:zi::t c d)mijc i: nji:t1ind c gja!)hti:dhjL·tc c ~htatc 

) k~c. 

l't'.I! llANOHF:T E N.JF.SISE ADMINISTRATIVE VEHGO 

Fomiljc1 qe pcrfitojnc ndihmc ckonomikc 11~~ londi I kusl11c1uar pCr hllol.. ndihmfn dcri ni: 6%. ,~r 
muajin ·1 ctor janc I fomiljc me njl! londc 3146 (trcmij<.· c nj<.·qind c dytct 1,.' ~.ia~htc) ld,i.i. 

F:uniljct pcrfitucs.: janc ne listen cmcrorc bashkclidhur mnlcrialit. 

ADMINISTHATOHE 
~lirsina Dtmaej 
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RtrUBLIKA E SHQIPCRISt 

IJASHKIA DELVIN£ 
DRE-ITORIA E TAKSAVE 0IIE TARIFAVE 

PROJEKT- VENDIM 

Nr. __ . Datc_/_/2025 

Ptr mimtimin c Paketes Fiskolc pc!r vitin 2026. 
Kcshilli i Bashkise Delvin! ne mbeshtetjc 1e Ligjit Nr.139 date 17.12.2015, '·Per Veteqeverisjeo 
Vendor•·. neni 54 pika ··r• pc!r Sistemimin c Tak.save Vcndorc, pasi Kcshilli sbqynoi materialin e 
pamqitur nga Drcjtoria c Taksave dhe Tarifavc . 

VENDOSI: 

I .Mimtimin c Paketcs Fiskalc te vitit 2026 Bashkia Dclvinc. 
2.Ngarkohct pc!r zbatimin c k!tij vendimi Drcjtoria c Tak.save dhc Tarifave dhe Sekrctari i Keshillit 
Bashkiak. 
3.Ky vendim hyn ne fuqi pas shprchjcs se ligjshmerise nga Prefekti i Qarkut Vlori!. 

Drejtoria e Ta~ave e Tarifave: 
Geoti Lango '/ 

~:;& 

Adrcsa:la&jim -sinan Ballaci",Kruga "Nlllif Hndi:!ri",Oel\'int'Tcl!Fn.:-. 081522187; Email:~inc@;hotmail.com 
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